[bookmark: _Hlk59612292]様式第10号（第10条関係）

年  月   日

洋野町長　　　　　　 様

               　　　　　　　 所在地
  企業・団体名
               　　　　　　　　 代表者職・氏名            　　　　　　　印
	※自署の場合は押印不要

創業支援補助金事業経過報告書
年 月 日付け洋野町指令　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった創業支援補助金を受けた事業について、次のとおり事業の経過を報告します。
記
1 事業名
2 実施内容
(1) 事業実施期間 年  月  日 ～ 年  月  日
(2) 事業目的（背景等も記載すること）
(3) 事業概要
3 事業目的の達成状況・事業の状況
  ※ 別紙４「損益決算及び資金計画書」を添付すること。
4 今後の課題及び対策

（Ａ４）